
第１日目 2025年６月13日(金)

メインホール
第１会場

11:00

10:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

イベントホール
第２会場

展示室
企業展示会場

12:30〜13:30

日本医学放射線学会中国・四国地方会
教育講演I

共催：バイエル薬品株式会社

世話人会
日本医学放射線学会中国・四国地方会

10:50〜11:50

研修医・学生
１〜４

13:40〜14:16

頸胸部・心血管
21〜25

14:20〜15:05

IVR１
26〜29

15:10〜15:46

IVR２
30〜33

15:50〜16:26

肝胆膵
11〜16

15:20〜16:14

消化管・骨盤部
５〜10

14:20〜15:14

10:40〜10:50 [医学放射線学会]開会の辞

16:30〜16:40 研修医・学生セッション表彰式

企業展示

12:00〜17:30

16:40〜17:40

日本医学放射線学会中国・四国地方会
[領域講習_ 診断]

特別講演I

共催：バイエル薬品株式会社

1. 放射線診断学：各論 縦隔 

2. 放射線診断学：各論 肝臓

3. 放射線診断学：各論 小児

10:50〜12:20

日本医学放射線学会中国・四国地方会
[領域講習_ 診断]

教育セミナー I

乳腺・骨軟部
17〜20

13:40〜14:16



第２日目 2025年６月14日(土)

メインホール
第１会場

11:00

10:00

12:00

13:00

14:00

15:00

09:00

イベントホール
第２会場

展示室
企業展示会場

12:30〜13:30

特別講演 II

共催：日本メジフィジックス株式会社

09:00〜10:00

日本医学放射線学会中国・四国地方会
教育講演II

共催：GEヘルスケアファーマ株式会社

1.  IVR：各論 血管系IVR①
（動脈系IVR、門脈系IVR） 

2. 放射線治療学：各論 頭頸部腫瘍 

日本医学放射線学会中国・四国地方会
[領域講習_ 診断/治療]

10:15〜11:15
教育セミナー II

13:45〜14:25
日本核医学会中国・四国地方会

世話人会

14:40〜14:50 [医学放射線学会・核医学会]閉会の辞

企業展示

09:00〜11:30

核医学
１〜３

11:35〜12:02泌尿生殖器
34〜39

11:25〜12:19

中枢神経
40〜45

13:40〜14:34

治療１
46〜52

09:00〜10:03

治療２
53〜59

10:05〜11:08

11:30〜11:35 [核医学会] 開会の辞・玉藻賞贈呈式
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